

SureColor SC-P700 och SC-P900

Snygga och  
effektiva



**EPSON**<sup>®</sup>  
EXCEED YOUR VISION

# Dramatiska bilder förtjänar en ny dimension

Vi presenterar Epsons färgskrivare SureColor SC-P700 och SC-P900. Två nya avancerade utskriftslösningar som kombinerar högkvalitativa resultat, verklighetstrogen djup svärta och snygg design.

De här skrivarna erbjuder extremt höga D-Max-värden (djupaste svärta) och levererar även skarpare detaljer och jämnare övergångar än tidigare SureColor-modeller.<sup>1</sup> De tar båda två upp mycket lite plats i förhållande till hur mycket de kan skriva ut – det här är de första högpresterande A2+ och A3+ skrivarna med så kompakta mått och så låg vikt.<sup>2</sup>

SC-P900 har en ny automatiserad rullpappersenhet som tillval. Epson ger dig mångsidiga utskrifter med professionell kvalitet i vacker och diskret design.



# Förbättrade svarta och blå nyanser för djup och detaljrikedom

Våra intensiva mattsvarta, fotosvarta och violetta färgtoner ger dina mest dramatiska svartvita bilder eller färgbilder ett realistiskt utseende.

När du använder blankt papper kan du få fram fylligare, djupare svarta med hög kontrast tack vare funktionen för "Black Enhanced Overcoat", vilket använder bläck från den ljusgrå patronen för att skapa en extra bestrykning. Genom att vi har utökat det blå färgomfånget, kan de här SureColor-skrivarna enkelt hantera och ge fotorealistic kvalitet även i de tunnaste nyanserna av blått.

## Carbon Black

Med hjälp av Black Enhanced Overcoat förbättras utskriftsytan genom att använda ljusgrått bläck i de mörkaste partierna. På blanka medier ger det svärtan en högre densitet samt jämnare färgnyanser och mindre bronseringseffekt. I inställningsläget för Carbon Black används dessutom endast bläckdroppar med en storlek av 1,5 pl, vilket ger än djupare svarta.

## Äkta blå

Med hjälp av nytt violett bläck har Epson utökat färgskalan för de alltid så viktiga blå nyanserna. Från en himmel med vackra övergångar till de djupa vecken i marinblått tyg – vilken bild du än jobbar med så blir utskriften likadan som det du ser på skärmen.<sup>3</sup>

## Ytterligare underhållsbox

Bläcket som medföljer skrivaren används under uppstartsfasen. Skrivaren måste vara, och kommer att bli, fulladdad med bläck för att producera utskrifter av högsta kvalitet. När uppstartsfasen är klar kommer bläcket som finns kvar i patronerna, och underhållsboxens livslängd, att vara begränsat. Därför tillhandahåller vi en extra underhållsbox. Även om bläcknivåerna är låga, eller om underhållsboxens livslängd närmar sig sitt slut, kan du fortsätta att skriva ut tills skrivaren visar ersättningsanvisningar. Vi rekommenderar dock att man har ersättningsbläckpatroner till hands.



# Skrivaren är diskret, utskrifterna får uppmärksamhet

Du har jobbat hårt för att fånga ett perfekt ögonblick. Nu är det enkelt och okomplicerat att få den utskrift du vill ha. Med allt från en sofistikerad pekskärm med grafiskt användargränssnitt för enkla inställningar till ett smidigt system för pappersmatning är det mycket lätt att skriva ut på både SC-P700 och SC-P900.

## Frihet att själv välja format

Utöver att de här skrivarna kan skriva ut på ark i storleken A2+ eller A3+ är de även konstruerade för att tillgodose din kreativitet. SC-P700 har en inbyggd 13-tums spindelfri rullpappersenhet med automatiserad pappersmatning, vilket gör att du slipper begränsningar och kan ge liv åt dina panoramabilder. SC-P900 har en rullpappersenhet som tillval vilket stöder medier med en bredd på upp till 17 tum.



## Bättre interaktion, mer information

Tack vare den nya, optiska 4,3-tums LCD-pekskärmen är det lätt att välja inställningar. Skärmen kan också anpassas för att endast visa den information som är relevant för dig. För de verkligt professionella går det att analysera utskriftsinformation för de senaste sex utskrifterna och därmed få perfekt resultat. Du kan dessutom använda pekskärmen även om du använder skyddshandskar.

## Frihet att slippa byta svart bläck

Det nya skrivarhuvudet ger dig inte bara den djupaste svartan – det gör också så att du inte behöver byta mellan mattsvart och fotosvart bläck (MK och PK). En extra färgkanal har nämligen lagts till: 10 kanaler för 10 bläck.



## Enkel pappersmatning

Välj det papper som dina utskrifter förtjänar. Epsons nya automatiska arkmatare ger hög tillförlitlighet och komfort med smidig matning av fine-artmedia. Pappret matas in centralt och får stöd på båda sidor för en korrekt och rak pappersbana.

## Mångsidiga programvarulösningar

Dra nytta av Epsons utbud av ledande, lättanvänd programvara och integration, inklusive Epson Media Setup för snabb och pålitlig mediehantering samt Epson Connect för Google Cloud- och Wi-Fi Direct-utskrift.



# Kompakt format, elegant design

SC-P700 och SC-P900 kombinerar båda två enastående funktionalitet med kompakt design. De passar lika bra i hemmet eller i en professionell fotostudio som på kontoret eller hemmakontoret. När de här skrivarna är i stand-by-läge passar de in helt obemärkt i miljön – de ser nästan mer ut som hi-fi-utrustning än högpresterande skrivare.

## Både funktion och form

Den innovativa designen som utmärker de här skrivarna är inte bara för syns skull. Enheterna har inga öppna ytor i stand-by-läget vilket gör att de skyddas från damm och smuts. Det i sin tur gör dem mer tillförlitliga, effektiva och hållbara. När du skriver ut lysas banan upp av LED-ljus så att du tydligt kan se medietan medan utskriften framställs.

## Elegant och kompakt

Båda de nya modellerna tar upp så lite plats som möjligt, så att ditt arbete får desto mer plats. SC-P900 är en A2+ skrivare, men den är lika stor som en A3-maskin. Och den väger bara 15 kg – hälften av vad konkurrerande produkter väger.<sup>4</sup> SC-P700 är en A3+ skrivare som inte tar upp mer plats än man väntar sig av en A4-enhet och den väger endast 13 kg.



# Rik funktionalitet för professionell prestanda

Nya SureColor SC-P700 och SC-P900 tar fram det bästa i dina bilder – via enkla inställningar av medieprofiler till utskrift från smarta enheter. Om kameran har fångat det kan Epson skriva ut det.

Ny modern design

Ny optisk 4,3-tums LCD-pekskärm med anpassningsbart grafiskt användargränssnitt

Helt nytt violett bläck för verklighetstroga blå toner

Förbättrad tätning för att skydda mot damm och smuts

Black Enhance Overcoat som använder grått och ljusgrått bläck samt Carbon Black Mode







Modell	SureColor SC-P900	SureColor SC-P700
Maximal utskriftsstorlek	17 tum bred	13 tum bred
Utskriftsmetod	Teknik för variabel droppstorlek	Teknik för variabel droppstorlek
Munstyckskonfiguration	Svart/grå: 180 munstycken för varje svart färgpatron Färg: 180 munstycken för varje färgpatron	Svart/grå: 180 munstycken för varje svart färgpatron Färg: 180 munstycken för varje färgpatron
Utskriftsriktning	Dubbelriktad utskrift, enkelriktad utskrift	Dubbelriktad utskrift, enkelriktad utskrift
Maximal upplösning	5760 x 1440 dpi	5760 x 1440 dpi
Minsta volym för bläckdroppar	1,5 pl	1,5 pl
Namn på bläcksystem	UltraChrome Pro10-bläck	UltraChrome Pro10-bläck
Bläcksystemets färger	Cyan, levande magenta, fotosvart, mattsvart, grå, ljusgrå, gul, levande ljus magenta, ljus cyan, violett	Cyan, levande magenta, fotosvart, mattsvart, grå, ljusgrå, gul, levande ljus magenta, ljus cyan, violett
Bläckkapacitet	50 ml	25 ml
Kontrollpanel	4,3-tums LCD-pekskärm i färg, elektrostatisk	4,3-tums LCD-pekskärm i färg, elektrostatisk
Pappershantering	Skuret ark: 89 mm (3,5 tum)–431,8 mm (17 tum)	Skuret ark: 89 mm (3,5 tum)–330,2 mm (13 tum)
Utskriftsområde (bredd)	Pappersrulle (rullpappersenhet som tillval) Bredd: 210 mm (A4)–431,8 mm (17 tum) Maximal rulldiameter: 132 mm ASF: Vanligt papper: 0,08–0,11 mm Epson originalmedia: 0,08–0,50 mm	Pappersrulle (inbyggd enhet) Bredd: 210 mm (A4)–330,2 mm (13 tum) Maximal rulldiameter: 84 mm ASF: Vanligt papper: 0,08–0,11 mm Epson originalmedia: 0,08–0,50 mm
Tjocklek	Främre rak bana: 0,3–0,7 mm Främre rak bana: 0,7–1,5 mm Rullens bana: 0,12–0,70 mm	Främre rak bana: 0,3–0,7 mm Främre rak bana: 0,7–1,5 mm Rullens bana: 0,12–0,70 mm
Mått (BxDxH)	Stängd: 615 x 368 x 199 mm Öppen: 615 x 905 x 520 mm	Stängd: 515 x 368 x 185 mm Öppen: 515 x 769 x 420 mm
Vikt	Huvudenhet: Cirka 14,8 kg (utan bläckpatron) Rullenhet (tillval): 3,1 kg	Huvudenhet: Cirka 12,6 kg (utan bläckpatron)
Energiförbrukning	Utskrift: Cirka 24 W Viloläge: Cirka 1,1 W	Utskrift: Cirka 22 W Viloläge: Cirka 1,1 W
Akustisk ljudnivå	Färgutskrift: Cirka 41 dB (A) enligt ISO 7779	Färgutskrift: Cirka 39 dB (A) enligt ISO 7779
Operativsystem som stöds	Windows 7/8/8.1/10, MacOS 10.9 eller senare	Windows 7/8/8.1/10, MacOS 10.9 eller senare

- Jämfört med de föregående modellerna: SC-P600 och SC-P800.
- Per november 2019, både jämfört med Epsons egna produkter och konkurrenternas.
- Beroende på den omgivande belysningen i miljön.
- Stämmer per november 2019.